
reg.č.projektu: číslo ZL:

smlouva:

objednatel:

zhotovitel:

název ZL:

dotčené st. 

objekty:

záporná hodnota změny bez DPH -1 620 447,92 Kč

21%DPH -340 294,06 Kč

celkem -1 960 741,98 Kč

kladná hodnota změny bez DPH 1 491 901,55 Kč

21%DPH 313 299,33 Kč

celkem 1 805 200,88 Kč

celková bilance kladné a záporné hodnoty změny bez DPH -128 546,37 Kč

21%DPH -26 994,74 Kč

celkem -155 541,11 Kč

vliv na cenu díla: ANO

vliv na termín dokončení: NE vliv do harmonogramu výstavby: NE

jiné vlivy (na změnu DPS apod.):

vyjádření AD:

vyjádření TDI:

vyjádření objednatele:

další vyjádření: Schváleno  v radě města 22.02.2021 usnesením č. 210222/RM/73.

přílohy: Název přílohy
příloha č.1 Položkový rozpočet
příloha č.2
příloha č.3

za zhotovitele: Ing. Radek Mrázek

Datum 26.02.2021

za AD: Mgr. A. Marek Topič

Datum 03.03.2021

za TDI: Ing. Jan Hájek

Datum 26.02.2021

za objednatele: Bc. Lena Mlejnková

Datum 26.02.2021

Souhlasím

Souhlasím

SO1

Změna opravuje výkaz výměr podle skutečnosti. Dále změna řeší opravu chybného popisu položky č. 40 (uveden beton třídy C25/30, správný text je beton třídy 

C30/37). Tato oprava popisu položky nemá vliv na cenu díla.

zdůvodnění nezbytnosti změny:

Na základě výrobní dokumentace upravuje změna výkaz výměr podle skutečnosti. Zároveň změna dává do souladu PD a VV v rozsahu přiloženého výkazu výměr.

zařazení změny dle ZZVZ:

předmět změny:

Tato změna není oddělitelná, resp. její oddělení není ekonomicky vhodné a efektivní.

Jedná se o změnu z rozhodnutí zadavatele ve smyslu §222 odst 5 ZZVZ. 

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: 

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

Změnový list č. 17 - Monolit SO1 - skutečnost

DODATEK KE SMLOUVĚ - ZMĚNOVÝ LIST
,

CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009901

Novostavba mateřské školy

17Město Semily

Společnost "Novostavba mateřské školy BAK - MBQ"


